Georgius Benignus, Archiepiscopus Nazarenus, scripsit de Dialectica magnum volumen, excusum Roma. Eiusdem pro Ioanne Reuchlino defensio, cum praefationibus Hermannii Nuenarij comitis, & Martini Groningi Bremensis I. C. Est autem dialogus an Iudaeorum libri, quos Talmud appellat, sint potius supprimendi quam tenendi & referuandi. *Vexillum Christianae victoriae, lib. 1. De assumptione virginis matris lib. 1. Et alia. Clauit anno Domini 1490.*

Georgij Bernardi, *Diuisiones in quatuor libros Institutionum. Lugduni anno Domini 1570. in octauo.*

\* Georgij Bersmanni Annabergensis poemata, in libros duodecim diuisa, in octauo Lypsiæ, Typis Vogelianiis.

\* Georgij de la Bele octo missæ. Antuerp. 1578.

Georgius Binderus, Tiguri ludimagister, scripsit vernaculalingua Dramata quaedam sacra, & Huldrici Zumglij librum inscriptum Subsidiuum, & c. in Germanicam linguam transtulit.

Georgius Birkmeier Vlmenis iudicæ Theologicum composuit, editum Basilea anno 1525.

Georgij Bock Artunensis lucubrationes, iucundæ & vtilis. Excusa Basilea apud Henricum Petri.

Georgius Briobathus Germanus, Mathematicus insignis, scripsit Theorica. Rap. Volater. lib. 21. *Vrb. com. Forte Beurbachius.*

\* Georgij Bruuij, Simonis Nouellani, Francisci Hogenbergij, De præcipuis orbis terrarum ciuitatibus cum earundem delineationibus. Liber secundus in folio, Coloniae apud auctores.

Georgij Bruxellensis in logicam Aristotelis expositio, per omnes organi partes, sermone barbaro: cum additionibus quibusdam Thomæ Bricoti, excusa Lugduni anno Domini 1504. apud Stephanum Gueynard. Eius interpretatio in Summas Petri Hispani, cum Thomæ Bricot quaestionibus, ibidem impressa apud Iannot de Campis, anno Domini 1509.

Georgius Buchananus Schotus rudimenta grammatices Latinae, Thomæ Limacri ex Anglico sermone in Latinum vertit: ea Nico. Brylengerus impressit Basilea, anno 1542. Extant eius et elegantissima poemata: Iephtes tragædia Lutetia apud Vasosanum. Franciscanus & fratres, quibus accesserunt varia eiusdem & aliorum poemata. Basilea apud Guarinum, anno 1568. Eiusdem Psalmorum paraphrasis poetica, Geneva, Argentinae & Antuerpiae impressa in 8. & in 16. \* Eiusdem Baptistes sive calumnia Tragædia, in 8. Francof. apud

Wichelum. De iure regni apud Scotos Dialogus. Editio secunda. in 8. Edimburgi 1580. Psalmi Davidis ab eodem versibus expressi: nunc primum modulis IIII. V. VI. VII. VIII. vocum à I. Seruino decantati. 4. Lugduni 1580. *Rerum Scotticarum historia eodem auctore. Edimburgi in fol. 1583.*

Georgius Bulleyn comes Rochefordiae, & Annae Reginae frater in Anglico sermone edidit Rhythmos elegantissimos lib. 1. Obijt anno Domini 1536. Balens.

Georgij Bulloci, S. Theologiae professoris, Oeconomia methodica concordantiarum sacrae Scripturae, Antuerpiae apud Plantinum anno D. 1572. in folio.

Georgij Buschij pictoris Erfurtani libelli duo de nouo cometa qui anno 1572. apparere incæpit. Erfurti 1573. Germanice in 4.

\* Georgij Calaminij Silesij liber de literarum origine & propagatione. Elegiarum lib. 1. Lyricorum liber 1. Epithalamion liber 1. Epigram. lib. 1. in octauo, Argentorati apud Nicolaum Wiriot, anno Domini 1582. Eiusdem Ecloga Daphnis seu Christus patiens, in quarto. Argentorati. Versio Tragædiae Phœnissæ Euripidis, in 8. Argentorati, apud Nicolaum Wiriot. 1580.

Georgij Camariotæ, Encomium in tres Hierarchas, Basilium, Gregorium, & Chrysostomum: Graecè manuscript. in bibliotheca Regia.

Georgius Cassander, Marci Accij Plauti sententias & loquendi formulas venustiores ex omnibus comædijs in gratiam studiosa iuuentutis decerpit, & breuibus scholijs in singulas comædias adiectis illustrauit. Sententiæ item breues & argutæ, cum breui commentarij singulis subiecti accessione. Gandau excudebat Iodocus Lambertus 1536. in octauo. Eiusdem Oratio panegyrica in laudem vrbis Brugarum & studiorum humanitatis atque lectionis publicæ, tunc primum in ea vrbe instituta, à R. P. D. Ioanne Albio, eiusdem vrbis ciue, episcopo Cubensi habita Brugis nonis Maij anno D. 1541. & eodem anno Gandau impressa. Tabulae breues & expeditæ in præceptiones rhetoricas, impressæ primum Antuerpiae, postea Parisijs recognita anno 1548. postremo Coloniae per Martinum Gymnicum 1550. Tabulae præceptionum dialecticarum, quæ quam breuissime & plenissime artis methodum complectantur in puerorum & rudium gratiam. Coloniae primum 1545. impressæ, postea Parisijs recognita, & postremo aucta & recognita. Coloniae 1550. Tabulae locorum dialecticorum. Ibidem. C. Plinij Secundi libro de veris illustribus, qui vulgo Cornelio Nepoti inscribitur, adiecit aliquot illustrium virorum gesta, qui ante Proeam & tum Pompejo fuerunt, quorum nomina sunt haec. Euander, Latimus, Enneas, Ascanius, M. Licinius Crassus, M. Cato Uticensis, C. Iulius Caesar, M. Brutus, C. Cassius, M. Tullius Cicero, Q. Sertorius, M. Antonius, M. Lepidus. Coloniae excudit Gymnicus anno Domini 1549. Liber de viris illustribus continens vitas eorum qui commemorantur in sacris biblijs vsq. ad regum historias. Coloniae,

anno Domini 1550. Edidit etiam Honorij de prædestinatione & libero arbitrio dialogum nunquam antehac typis excusum. Epistolas duas ad B. Augustinum de reliquijs Pelagianæ hæreses ad fidem vetusti exemplaris recognitas, sententias ex libris Augustini de prædestinatione sanctorum, & de bono perseverantia, quibus ad superiores epistolas respondetur. His addidit epistolam de eodem argumento. Colonia Syluius excudit, anno Domini 1512. B. Vigilij martyris & episcopi Tridentini opera edidit, inter quæ Disputationem inter Sabelium, Fotinum, Arrium & Athanasium nunquam ante hæc integre editam suo auctori vindicavit: ac addidit Commentarium de duabus in Christo naturis & unica hypostasi, aduersus præcipuas huius ætatis hæreses. Colonia, anno Domini 1555. Hymni ecclesiastici præsertim qui Ambrosiani dicuntur multis in locis recogniti, & multorum hymnorum accessione locupletati: cum scholijs opportunis in locis adiectis, quibus potissimum locutiones aliquot patrum & ecclesiastici ritus explicantur. Appendix de innuocando spiritu sancto eiusdem Cassandri, Colonia, anno D. 1556. in quarto. Liturgica de ritu & ordine dominicæ cænæ celebrandæ, quam celebrationem Græci Liturgiam, Latini Missam appellarunt, ex varijs monumentis & probatis scriptoribus collecta. Colonia apud hæredes Birkmanni 1558. Hunc libellum auctor aliquot capitulum & testimoniorum accessione auctiorem reddidit, verum an ediderit postea ignoro. Preces ecclesiasticæ quæ Collectæ vulgo dicuntur, ex varijs libris ecclesiasticorum officiorum diligenter conquisitæ & in ordinem digestæ, cum alijs nonnullis præcationibus Collectarum speciem referentibus. Colonia, anno Domini 1560. in decimo sexto. Ordo Romanus de officio Missæ. Libelli aliquot peruesti & authentici, continentem ordinem, quem pontifex præsertim Romanus, iam olim in celebrando officio Missæ obseruare consuevit, diuersorum & antiquissimorum exemplarium manuscriptorum diligenti inspectione & collatione summa fide recogniti, & iam primum typis expressi. Colonia apud hæredes Birkmanni. Attribuitur etiam illi libellus primum Basileæ postea Lutetiæ excusus hoc titulo: De officio pij ac publicæ tranquillitatis vere amantis viri in hoc religionis dissidio, anno Domini 1561. Idem libellus sequenti anno editus est, adiecto altero libro hoc titulo, Defensio insonitis libelli, de officio pij viri, aduersus iniquum & importunum castigatorem, auctore Veranio Modesto Pacimontano. De Baptismo infantum testimonia veterum ecclesiasticorum scriptorum, qui intra 300. circiter annos à temporibus Apostolorum, hoc est ab excessu Ioannis Apostoli qui fuit annus plus paulo centesimus à Christo nato, floruerunt. De origine Anabaptisticæ sectæ, & de auctoritate consensus ecclesiæ & catholice traditionis præfationes duæ, altera ad illustrissimum principem Iuliam, Cluuiam, &c. Altera aduersus anabaptistas, in qua ostenditur hic baptisus diuinis quoque literis esse consentaneus. Adiecta est breuis ex-